GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

TÉCNICO E AGENTE DA ÁREA INSTRUMENTAL DO GOVERNO; T ÉCNICO E AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL; TÉCNICO E AGENTE DO SERVIÇO DE TRÂNSITO;

TÉCNICO E AGENTE FUNDIÁRIO; FISCAL, ANALISTA E AGEN TE DE DEFESA AGROPECUÁRIA E
FLORESTAL; CONCILIADOR E FISCAL DE DEFESA DO CONSUM IDOR;

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE; E AUDITOR DO ESTADO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 39 AO EDITAL N. 005/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO , no uso de suas atribuições

legais e em cumprimento a decisão judicial expedido pela Segunda Vara da Fazenda Pública no

Processo n. 7704-29.2010.811.0003, torna público a inclusão do candidato DOUGLAS

ASTÉRIO DOS SANTOS na listagem de Portadores de Nec essidades Especiais do

Resultado Final do Concurso Público ao cargo de Age nte do Serviço de Trânsito –

Município de Rondonópolis, reclassificando os demai s candidatos, conforme anexo único

deste Edital .

Cuiabá/MT, 21 de setembro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

Classificação Geral - Retificada

Legenda: LP - Língua Portuguesa | HG - História e Geografia de MT | CC - Conhecimentos Complementares | CE -
Conhecimentos Específicos | NPO - Nota Prova Objetiva | P1 - Conhecimentos Gerais | P2 - Conhecimentos
Complementares | P3 - Conhecimentos Específicos | CD - Critério de Desempate | DN - Data de Nascimento | ID -
Idade igual ou superior a 60 anos

544 - Agente do Serviço de Trânsito - Assistente Ad ministrativo (Portador de Necessidades
Especiais)
Pólo: Rondonópolis - Município: Rondonópolis

     P1 P2 P3

CL. INSC. NOME NASC. RG LP HG CC CE NPO CD SITUAÇÃO

1 268298 Marcelo Pereira de Alencar 27/08/1990 16473051 SSP/MT 11 6 2 28 47   Aprovado

2 406956 Juvenal Paiva da Silva 11/11/1963 923923 SSP/MT 8 7 3 28 46   Classificado

3 278173
Douglas Astério dos Santos
(*Ordem Judicial) 02/03/1991 21089825 SSP/MT 8 3 5 28 44   Classificado

4 390393 Vlademir Lima de Souza 27/10/1975 1090220-1 SSP/MT 6 5 2 26 39   Classificado

5 326211 Delmiro Rosa da Silva 22/01/1970 744981 SSP/MT 7 5 3 24 39   Classificado

6 415747 Marciane Lima de Souza 29/07/1991 18195113 SSP/MT 4 5 3 24 36   Classificado

7 426574
Michael Rodrigo Vieira da
Fonseca 04/10/1989 18933297 SSP/MT 6 3 6 16 31   Classificado

8 91120 Cleyton Dourado de Barros 17/10/1978 1247551-3 SSP/MT 2 6 1 20 29   Classificado

9 419553 Divino Oliveira 24/07/1987 18600719 SSP/MT 5 2 3 18 28   Classificado

544 - Agente do Serviço de Trânsito - Assistente Ad ministrativo (Portador de Necessidades
Especiais)
Pólo: Rondonópolis

     P1 P2 P3

CL. INSC. NOME NASC. RG LP HG CC CE NPO CD SITUAÇÃO MUN.

1 268298 Marcelo Pereira de Alencar 27/08/1990 16473051 SSP/MT 11 6 2 28 47   Aprovado

2 406956 Juvenal Paiva da Silva 11/11/1963 923923 SSP/MT 8 7 3 28 46   Classificado

3 278173
Douglas Astério dos Santos
(*Ordem Judicial) 02/03/1991 21089825 SSP/MT 8 3 5 28 44   Classificado

4 255898 Dionival Ferreira Lima 28/05/1984 1542979-2 SSP/MT 3 5 3 30 41  Aprovado

5 390393 Vlademir Lima de Souza 27/10/1975 1090220-1 SSP/MT 6 5 2 26 39   Classificado

6 326211 Delmiro Rosa da Silva 22/01/1970 744981 SSP/MT 7 5 3 24 39   Classificado

7 415747 Marciane Lima de Souza 29/07/1991 18195113 SSP/MT 4 5 3 24 36   Classificado

8 426574
Michael Rodrigo Vieira da
Fonseca 04/10/1989 18933297 SSP/MT 6 3 6 16 31   Classificado

9 91120 Cleyton Dourado de Barros 17/10/1978 1247551-3 SSP/MT 2 6 1 20 29   Classificado

10 419553 Divino Oliveira 24/07/1987 18600719 SSP/MT 5 2 3 18 28   Classificado